decisio[n]e nostra Włodzimierzu Puskowiskiem z dnia 20 czerwca 1791
dictam ut without potestis acceditis ad doceundum pro Capitulorum
Pecuniarum Censendo, et tunc illa Ponuntur hinc Pecuniarum
notarii Juramentum Natym. Sicut caput inter omnes et Petro-
nella z Borowickich et eiusdem "Rtu Tytulari Specie[rum] Branci" dicitur
In eis Lautare Casu Kombinaci[um] "Rtu Tytulari Specie[rum] Branci" etiam
Czwartu "Wikie Zafley isty okazywane et propagowane a p. W. Miedlerow
et Obustronnyj Przyjaciel, rehognostkowane et prouidore natym, sicut tez
Capit[us] et praeceptu zakonu prouidore natym, Wykazem, uinawa-
my, et terminus uokowania zakonu prouidetur ex omni presenti, bona
judicis nostro nasci oportet, et uokowania zakonu prouidetur My
Sci Rtu G[ra]m. Ioh[ann]o Capit[us] inter omnes et Petronellę z Borow-
ickich et eiusdem "Rtu Tytulari Specie[rum] Branci" dicitur etiam
Zafley sicut condicione, et do decessu ad causam terrariorum per
Sprawu nesciatur, tunc Capit[us] inter omnes Wchreptonicum Bracteag[um]
et W. H. Radomskiem, usque ad Auctoritatem Oppozit[ionis] et Polonij Janiciorum
pocyniorem non derogando iuris praeceptu et W. H. Wad. Radom-
skiego, et do postor[um] Petri Peśki folwarke fiscorum Danem et Rtu
zgromadzenia uchylamy et uniam, pro irritis et z. k. et alii
nond[em] tunc uinawamy atq[ue] eadem intuitu, Dobra Oppozit[ionis] Cameris
Aboientij et Polonij Janiciorum ex Capite Petroelli Borowickiej na
syna Tomasa Szczęsiego Marii Wiktory, a po Capit[us] oregi hereditati
smierci, na Maryanne in urojedowę Włodzimierze, kiedyż gal-
onowa Rajecka z Anny Michalowny Borowickiej zrodore, a Petro-
nelli z Borowickich Szczęsickich dielectriey urodzone pravem należy
tym ducatur spade, et moce predarum obiektywum, et kombinacijum
Transakcji, do Auctoritatis ad praecep[rum] prouidizorum Włodzimier-
skich należyc et in posse prout prouidatur, in perpetuum hene-
ditatem W. H. Radomskiem prouidatur, atq[ue] omnino danum senti-
tatei tunc Wieszczyzny Rosyjskiej Dobi. Oppozit[ionis] et Polonij Janiciorum
cum omnibus et singulis eorum. Kronos aboientij et adjacentij
ab omnibus quibusvis. Impetum et violentij tunc illa Włodzimier-
skiem Myszka 27 VIII waruimy et ubi possiamy
u Ovblivij zai Category odiferentia inter Dobrami-
Pozdelem, ad hereditatem Wchreptonicum Bracteag[um]
Dobrami

de Aktoratu
Opój w Włoszczowach in ante bedzegz et presenti decreto
utriusconrum nomenclaturae, predictum a P. ad Podkomis intentowanem
et kontynuowanem a po Meryniony & p. W. z Radomskich tycie W Chresto-
mianowey na dobra opere Cyk humercriptia & ad Subacuturam Cogni-
tionem tychie Cyk humercriptij, et Aktoratu Dobr. Operey Cognitionem
Decretum Zient Witkow in acceptujs feruare, Latynanem tandem
post ultimam in principali Partiu Disputatione tymie Dekrete
Oremisztgo regaqz Podkomyskie dictaney, a ex ratione exhibite
ad Dekretu Oremisztgo in principali feruarego Do Rtu gasl.
apellationis, My S. d. 10th J. 1781. Candom Causam Differen-
tial Panteriq inter partes intentatam, jahc post remo Aktor-
atus Decisam, ex foro presenti pred. P. ad Podkomyski remitting
atq pro eodem disputatione acta W. J. J. Skarbka
Wojewodz. Podkom. Pte Oficj ex decisione sua designam.
coq' intuitu, omnimodam Latyn Anteri ratione Differential
Decretum statificationem, in omnib punctis Decidim, et
injunction, Inter ea My S. d. 10th J. 1781. W. J. Chrestomian-
owy Dobr. Siedlow Cum omnib ocrey attinentij, itq' grun-
tow, Lgh, Lacow, Pianow, i Dalszych adjacentij, in actuali
possessione bedzegz a Włoszczowem sibi Dob Operey et
similiter gruntow, Lgh, Lacow, Pianow, i Dalszych pregle
gobli, in actuali possessione bedzegz Omnimodam
Securitem tycie Rusejy dofinatney in principali, pred. S. dem
Podkom od nastapie Majazg surpraey, a mutuij, Impetitionib
et violentij, waruiemy z Ubespieceamy, Deniq' salutem apel-
lationem, Parti gravamen sententi non nisi a definitiva te-
gor. S. du Podkom sententia Do Zgl. reserveramus.
Ktory to W. J. Podkomory, aieby jak nayprez Day uka Teraet
principi frontescientij et solita juri praxi, ad loca et funda
differentiar zielhauzy habita, omni animali versione
potioritatis Lapicow, dokumentum Ogramicem' Dowiaduj
wodow takowe differentie rozsądzit, kope gramicy, y Dalsze
znaki gramicy, pozymi, toraz uwytkim, candom Causam
differentie rozsądzit y uspokoi, My S. d. 1781. nahuziemy